
Základní škola Dětská 915 

  

Vzkazy od vyučujících: 
 

Děkuji za skvělé pracovní prostředí. Nedokážu si představit lepší 
podmínky pro práci, než jsou na naší škole! 

 

Vedení naší školy je naprosto úžasné.  

Velmi si vážím způsobu vedení celé školy. Paní ředitelka svou energií a 
pozitivním přístupem vytvořila tým spolupracujících a vzájemně se 
podporujících kolegů. Jsem vděčná, že mohu být jeho součástí.  

 

Myslím, že škola by si zasloužila v některých třídách natřít rámy dveři, 
nové prahy, nové dveře a celkově vymalovat tmavší mista chodeb 
světlejšími barvami.  

 

Jsem ráda součástí týmu ZŠ Dětská.  

Děkuji za důvěru, kterou v nás vkládáte.  

Pod současným vedením se mi pracuje dobře.  

Skvělé a sehrané vedení školy, které umí pokárat, povzbudit, pochválit.  

Jsme nejlepší učitelský team ever :-)  

Jsem spokojená a neměnila bych.  

Vážím si prostředí, ve kterém mohu pracovat. Oceňuji přístup vedení, 
fajn kolegy a děti a celkově příjemné klima ve škole.  

 

Jsem ochoten pracovat do roztrhání těla až do důchodu!  

jste 1111111111111111111111111111111!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  

Ať nám ještě dlooouho vydržíte...  

Jsem rád, že můžu být součástí této školy :) Děkuji  

 


